令和元年９月  日

北海道行政書士会会員 各位

北海道行政書士会 業務部長    北村 資暁

副部長（国際） 渡   康

外国人実務事例のご提供について（お願い）

業務部では、国際部門の事業として、本会における外国人実務事例を集約し、業務資料として会員各

位に提供することといたしました。

外国人相談及び国際業務の参考資料としてより良いものとするべく、多くの会員からの実務事例を募

集いたします。

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、下記要領にて実務事例のご提供をいただきた

くお願い申し上げます。

記

１ 目  的：多岐にわたる実務事例に対応できる業務参考資料作成のため

２ 募集内容：内容の充実を図るため、より多くの事例を掲載したく、別紙様式のカテゴリー別の

成功事例・失敗事例についてご提供願います。

３ 提出方法：「外国人実務事例（記入様式）」にご記入の上、令和元年  月  日（  ）まで

   に、以下のメールアドレス宛に、Word形式でご送付ください。

＜メールアドレス＞ gyosei@mrd.biglobe.ne.jp（北海道行政書士会事務局）

４ そ の 他：提供いただいた事例は、個人情報等に留意し、事例の本旨を損なわない範囲で編集

を行うことがございます。予めご了承ください。

以上

mailto:gyosei@mrd.biglobe.ne.jp